
 
 
 

 

Příloha č. 6 výzvy – v1 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Zajištění komplexních úklidových služeb pro objekty ÚMG Krč” 
INTERNÍ EVIDENČNÍ ČÍSLO ZAKÁZKY VZ 22/610 ÚMG  

 
Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí dodavatel předpokládá realizaci zakázky 

  Část plnění VZ, kterou hodlá 
dodavatel zadat 
poddodavateli 

% podíl na plnění 
VZ a cenová 
specifikace v Kč 

Název poddodavatele 

(je-li poddodavatel znám) 

   

Sídlo/místo podnikání  

Tel./fax.  

E-mail  

IČO/DIČ  

Název poddodavatele 

(je-li poddodavatel znám) 

  

 

 

 

 

Sídlo/místo podnikání  

Tel./fax.  

E-mail  

IČO/DIČ  

Název poddodavatele 

(je-li poddodavatel znám) 

   

Sídlo/místo podnikání  

Tel./fax  

E-mail  

IČO/DIČ  

Název poddodavatele 

(je-li poddodavatel znám) 

   



 
 
 

 

Sídlo/místo podnikání  

Tel./fax  

E-mail  

IČO/DIČ  

 

V ____________ dne 
_____________ 

 

  

___________________________ 

Razítko a podpis účastníka1 

 
1Při podání nabídky elektronickou formou, postačí zadavateli podpis přílohy č. 6 výzvy elektronicky tak, že účastník 
podá nabídku do elektronického nástroje https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=ustmolgen pod 
svým jménem a heslem. 

 

  

Stanley Paur
Digitáln  podepsal Stanley 
Paur 
Datum: 2022.05.26 08:27:41 
+02'00'



 
 
 

 

Příloha č. 6 výzvy – v2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  

Zajištění komplexních úklidových služeb pro objekty ÚMG Krč” 
INTERNÍ EVIDENČNÍ ČÍSLO ZAKÁZKY VZ 22/610 ÚMG  

 
  

Dodavatel Skyclean s.r.o čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu při plnění předmětu plnění výše 
uvedené veřejné zakázky využít poddodavatelů a plnění výše uvedené veřejné zakázky provede 
výhradně sám bez poddodavatelů.  

 

V Praze  dne :  27. 04. 
2022 

 

  

___________________________ 

Stanley Paur-jednatel společnosti 

 
1Při podání nabídky elektronickou formou, postačí zadavateli podpis přílohy č. 6 výzvy elektronicky tak, že účastník 
podá nabídku do elektronického nástroje https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=ustmolgen pod 
svým jménem a heslem. 

 

 




